ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

CURSOS DE GRADUAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 04 - LISTA DE ESPERA

PROCESSO SELETIVO

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

CAMPUS  SANTANA

Karianne Freitas Soares

Joseilma da Costa Barros

Pedro Lucas da Silva Miranda

Sadrak dos Santos Ferreira

Tatiane do Nascimento Leão

Erlane Italiano de Lima

Gleicia Maria de Almeida Ferreira

Odaisa Carvalho da Silva

Silvia Lima Machado

Thais Cardoso dos Santos

Janete Pereira de Medeiros

Luis Rodolfo Figueiredo da Rocha

Marcilene da Silva Chagas

NOME COMPLETO

A Comissão de elaboração do edital de seleção do Auxílio Inclusão Digital - Aquisição de equipamento de

informática, instituída pela Portaria n° 235/2021/GR/IFAP, no uso de suas atribuições legais,torna pública a

chamada dos estudantes abaixo relacionados, os (as) quais ficaram classificados em lista de espera através

do edital 05/2021 e comunica que estes deverão encaminhar no período de 25 de junho a 04 de julho de

2021, via email, o termo de compromisso (ANEXO III) e os dados bancários (cópia do extrato bancário

atualizado) e cópia do seu RG e CPF, para o email do SAE (sae.santana@ifap.edu.br). Devendo identificar o

assunto do e-mail com a palavra: Termo de compromisso e dados bancários.

Obs. Como dados bancários, serão aceitas contas poupanças (exceto Banco do Brasil) e contas

digitais.

LISTA DE ESPERA (Ordem de classificação)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ORDEM NOME COMPLETO NÍVEL DE ENSINO

1 Emilly Camile Barreto Barbosa Integrado ao ensino integral

2 Lucas Rafael Lobato Lima Integrado ao ensino integral

3 Lhaysa Maria dos Santos Beserra Integrado ao ensino integral

4 Geovana Figueiredo Evangelista Integrado ao ensino integral

5 Evelyn Figueiredo dos Santos Integrado ao ensino integral

6 Sara Stefanni Fonseca dos Santos Integrado ao ensino integral

7 Adebson Bill Albuquerque Oliveira Integrado ao ensino integral

8 Julio Cesar Sousa Carvalho Integrado ao ensino integral

9 Caick da Silva Martins Integrado ao ensino integral

Macapá (AP), 25 de junho de 2021.

LISTA DE ESPERA (Ordem de classificação)

CURSOS TÉCNICOS

Edi Claudia Inajosa Barreto

Estefanni Carvalho da Costa Pimentel

Fabiane Servula Gonçalves Silva

Suelen Silva de Sousa

Eduardo Fernando Rodrigues Machado

Cibelle Carvalho de Araújo

Taynara Pena de Resende

Ednelson Ferreira Correa

Aline Costa da Costa

Daniely Barros Ribeiro

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Auxílio Inclusão
Digital - Aquisição de equipamento de informática

Portaria n° 235/2021 – GAB/RE/IFAP